
ZA VAŠI PŘÍZEŇ A PŘEJEME VÁM 
 EXCELENTNÍ ROK 2025

DĚKUJEME

87
MASA

%

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
bez Aplikace / 119,87 Kč 
Aplikace ▼ 94,90 Kč

Šunka od kosti
• výběrová jakost  
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Sedlčanský Hermelín Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 28,95 Kč bez Aplikace / 
24,95 Aplikace

Albert Veka
• krájená • balená • 360 g  
• 100 g = 4,98 Kč

Mionetto Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč

Kuřecí 
prsní řízky
• chlazené • 1 kg 
• platí od 28. 12. 2024

Hovězí zadní 
bez kosti
• chlazené • 1 kg

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč • záloha na láhev 
3 Kč ▼ 10,90 Kč

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč  
bez Aplikace / 16,60 Kč  
Aplikace

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 29,16 Kč bez Aplikace / 
od 23 Kč Aplikace ▼ 34,90 Kč

Madeta Jihočeská niva 45%
• 100 g

den
MAXIMÁLNĚ

13 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 36 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 42 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

 27 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD41,80 - 40 %

 57 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 35 %

- 00 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90
- 00 %

 37 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA
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Pražská vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace 
/ 17,45 Aplikace ▼ 36,90 Kč

Rajčata červená oválná
• 1 kg • platí od 28.12.2024

Losos čerstvý – 
filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 
• platí od 
28. 12. 2024

www.albert.czOd 27. 12. do 31. 12. 2024

A

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ
Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg • platí od 28. 12. 2024

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Rajčata červená oválná
• 1 kg • platí od 28.12.2024

2

52SM_s02-03_Projekt_digi.indd   252SM_s02-03_Projekt_digi.indd   2 17.12.2024   20:00:1417.12.2024   20:00:14



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

Albert Veka
• krájená • balená 
• 360 g  
• 100 g = 4,98 Kč

Hovězí zadní bez kosti
• chlazené • 1 kg

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 3
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NEPORAZITELNÉ

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč bez Aplikace 
/ 119,87 Kč Aplikace ▼ 94,90 Kč

- 00 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč bez Aplikace / 
17,45 Aplikace ▼ 36,90 Kč

4

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

Mionetto 
Prosecco DOC 
Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč

Svijanský 
Máz
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 10,90 Kč

Bohemia Chips
• 120–130 g • 100 g od 29,16 Kč 
bez Aplikace / od 23 Kč Aplikace 
▼ 34,90 Kč

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

- 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 00 %

 37 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD57,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 5
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SVÁTEČNÍ
OTEVÍRACÍ DOBA

EXCELENTNĚ 

 27.– 30. 12. pá–po otevřeno dle běžné otevírací doby
 31. 12. úterý  otevíráme dle běžné otevírací doby, bližší informace  

o konci otevírací doby naleznete na jednotlivých prodejnách
 1. 1. středa zavřeno

NOVINKA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 47 %

- 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

96,90 - 38 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

- 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 39 %

- 00 %

 79 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 43 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,50 - 24 %

- 00 %

 179 r

 149 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %
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Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace /  
19,92 Kč Aplikace

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Beefeater
• 40%, 37,5% Pink 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace / 
10,84 Kč Aplikace ▼ 48,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč bez Aplikace / 
86,54 Kč Aplikace ▼ 64,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Albert 
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 10,98 Kč 
• platí od 28. 12. 
2024

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj 
• 1 l 
▼ 37,90 Kč

Excellent Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• průměrná cena za balení 149,50 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 57,80 Kč

Sommelier  
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč  
bez Aplikace / 
199,87 Kč Aplikace 
▼ 179 Kč

Excellent  
Makronky mandlové
• balené • 144 g  • 100 g = 69,38 Kč

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
▼ 69,90 Kč
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Jack 
Daniel's
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 712,86 Kč 

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA519r - 48 %- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 35 %

 309 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA489r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

- 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 31 %

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l
• 1 l = 299,80 Kč ▼ 149,90 Kč

B42V Eccentric  
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 441,43 Kč
▼ 309 Kč

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč  
▼ 249 Kč

Becherovka
• 38%, 20% Orange 
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč

Božkov  
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč 
▼ 189 Kč

Moravská  
Švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč

SILVESTR 
EXCELENTNÍCH CHUTÍ

Aperol
• 11% 
• 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 259 Kč

Tullamore 
D.E.W.
• 40%, 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
▼ 279 Kč
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NOVINKA

NOVINKA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

- 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 26 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

B42V Eccentric  
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña  
Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč

Bohemia Sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč  
• vybrané druhy ▼ 219 Kč

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Cielo Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč  
▼ 89,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Rodinné 
vinařství Břeclav
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Bordeaux  
Château Tour 
Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 
▼ 169 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box  
• 3 l • 1 l = 39,97 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč

Château  
Galochet  
Bordeaux
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Svařák
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
▼ 39,90 Kč

De Angeli  
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč

Sekt La Grande 
Célébration
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč

Sada sklenic  
na sekt
• 6 ks v balení  
• 200 ml

3

52SM_verze_.indb   352SM_verze_.indb   3 17.12.2024   19:30:2517.12.2024   19:30:25



K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

- 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

- 25 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 43 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 32 %

- 30 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

- 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 33 %

- 37 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 38 %

- 31 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus
Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na 
 láhev 3 Kč ▼ 11,90 Kč

Corona
• světlý ležák • 355 ml • 100 ml = 9,84 Kč 
bez Aplikace / 8,43 Kč Aplikace ▼ 29,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 12,90 Kč

Starobrno 
Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč ▼ 11,90 Kč

Velkopopovický Kozel 11/
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč

Excelent 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 KčBraník

• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč Zlatopramen 11

• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 21,27 Kč  • 0,5 l = 10,64 Kč  
▼ 29,90 Kč

Krušovice 
Ležák
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 25,27 Kč 
• 0,5 l = 12,64 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč ▼ 15,90 Kč

Cool
• nealkoholické pivo  • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

SILVESTR 
EXCELENTNÍCH CHUTÍ

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč

4
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- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

96,90

- 38 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

28,90

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 12 %

- 00 %

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA
- 34 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

Pom-Bär
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

KK Arašídy
• 150 g 
• 100 g = 21,27 Kč
▼ 29,90 Kč

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč bez Aplikace / 16,50 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Arašídové křupky
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Aplikace

Tortilla 
Chips
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč 
• vybrané druhy

Moravské 
brambůrky
• 175 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč

Chio Popcorn
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč • vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Preclíky mix
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč
▼ 59,90 Kč

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g 
• 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč

 

Bake Rolls
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 29,93 Kč  
▼ 38,90 Kč

5
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V KATALOGU PLATNÉM
  

DO 31. 1
2. 2

024.

NOVINKA
NOVINKA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 89 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90 - 21 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 3 %

500 g

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 23 %

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90 - 30 %

SILVESTR 
EXCELENTNÍCH CHUTÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. • *Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Excellent Vepřové 
koleno na kmínu
• sous vide • chlazené 
• 1 kg

Excellent Vepřové koleno se zelím
• sous vide • chlazené  
• 600 g  
• 1 kg = 199,84 Kč

Excellent Sváteční Tiramisu
• 500 g • 100 g  = 17,98 Kč bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace 

Sváteční  
salámky
• 75 g  
• 100 g  = 46,54 Kč 
• různé druhy

Česká chuť 
Vlašský salát
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Česká chuť 
Pochoutkový  
salát
• chlazený  
• balený 
• 500 g  
• 100 g = 9,18 Kč

Trio chlebíčky
• chlazené • balené 
• 245–278 g 
• 100 g od 21,55 Kč

Sváteční výběr  
– mix snaq
• 180 g 
• 100 g = 83,28 Kč  

Excellent Uzený losos
• chlazený • balený • 125 g • 100 g = 63,92 Kč 
• natur & pepř

Česká chuť Vlašská chlebíčková 
pomazánka
• chlazená  • balená • 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Česká chuť  
Pomazánka  
česneková se sýrem
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Zaanlander mladý 48% – bloček
• cena za 100 g

Excellent Coppa
• 80 g • 100 g = 62,38 Kč

6
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92
MASA

%

90
MASA

%

92
MASA

%

87
MASA

%

87
MASA

%

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,80 - 34 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,50 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. • *Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g

Debrecínské párky*
• cena za 100 g

Šunkový salám*
• cena za 100 g

Vysočina*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Anglická 
krkovička*
• cena za 100 g

Junior
• 100 g

Křemešník
• 100 g

Vepřová euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Anglická  
slanina*
• cena za 100 g

Le & Co Šunka nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g

Rolovaný  
bok*
• cena za 100 g

Uzené koleno 
přední
• cena za 100 g 
• balení cca 1,2 kg

Šunka 
Amálka  
nejvyšší 
jakosti
• 100 g

7

KOUSEK ŠTĚSTÍ 
Z ALBERTA 

2025PF
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odrůda Haas, 
lahodná  
oříšková chuť

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 40 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.

Albert 
Borůvky
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

Jablka  
Gala 
skládaná
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks

Mango
• 1 ks

Albert 100% šťávy
• 750 ml • 100 ml = 7,99 Kč 
• vybrané druhy

Mandarinky  
volné
• 1 kg

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g  • 100 g = 10,98 Kč 

Kiwi
• 1 ks 

Nabídka čerstvého ovoce a zeleniny platí od 28. 12. 2024. 

8
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 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 32 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169,90 - 41 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 15 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

CENA ZA 100 g 

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 41 %

CENA ZA 100 g 

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

KREDIT 
NAVÍC1

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 39 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,60 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18.

Albert Celer řapíkatý
• 1 ks

Albert Křen
• 1 kg = 139 Kč 

Zázvor
• 1 kg = 99 Kč

Česnek volný
• 1 kg

Albert Salát ledový
• 1 ks

Nature's Promise  
Bio Citrony
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Nature's Promise  
Bio Mrkev
• 750 g  
• 100 g = 4,92 KčNature’s Promise 

Bio Okurka
• 1 ks

Emma Pistácie 
pražené 
nesolené
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• platí od 27. 12. 2024

Emma Kešu natural
• 120 g • 100 g = 30,75 Kč 
• platí od 27. 12. 2024

Albert Paprika mix
• 500 g  • 100 g = 6,98 Kč

Albert  
Mrkvový salát 
s ananasem 
• 350 g • 100 g = 7,69 Kč   
• v nabídce také  
zelné saláty 350 g 
za 26,90 Kč 
• platí od 27. 12. 2024

Nabídka čerstvého ovoce a zeleniny platí od 28. 12. 2024. Nabídka čerstvého ovoce a zeleniny platí od 28. 12. 2024. 

9

Z MĚLNICKA

Z POLABÍ
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

52SM_verze_.indb   2552SM_verze_.indb   25 17.12.2024   19:39:1717.12.2024   19:39:17



Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 23 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,70 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 14 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •*Obsah vlákniny: veka 7 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Chléb
• pšenično-žitný 
s kmínem • krájený 
• balený • 570 g  
• 100 g = 3,85 Kč

Ölz Super Sandwich
• balený • 750 g • 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč

Bageta
rustikální s kvasem
• 255 g • 100 g = 7,81 Kč

Mlynářský 
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,50 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničnýn • ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč

Mlynářská veka 
žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Bageta
• 250 g • 100 g = 5,96 Kč

Albert 
Raženka
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

Croissant s oříškovou 
náplní s čokoládou
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč

Albert Veka
• balená • krájená 
• 360 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Panettone 
Clasicco
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč

Ciabatta cereální
• 75 g • 100 g = 13,20 Kč

10
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v

SVÁTKY SE STEAKY ALBERT 

země 
původu 

Austrálie

země původu  
Severní Amerika

země původu 
Jižní Amerika

země  
původu 

Jižní 
Amerika

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 26 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku*
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti – v celku*
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí Safari
• mražené • 400 g  
• 1 kg = 124,75 Kč
▼ 49,90 Kč

Kuřecí horní a spodní 
stehna MIX*
• chlazená • 1 kg

Královské 
kuře*
• chlazené • 1 kg

Tatarský 
biftek*
• masný polotovar 
• chlazený  
• 250 g 
• 1 kg = 299,60 Kč

Vinná klobása*
• masný polotovar • 450 g 
• 1 kg = 155,34 Kč

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky*
• obalované • masný 
polotovar • 220 g  
• 1 kg = 363,19 Kč

Albert 
Burger 
Americano maxi*
• masný polotovar  
• 320 g  • 1 kg = 187,19 Kč

Hovězí 
vysoká roštěná steak
• chlazená • 300 g • 1 kg = 563,34 Kč 

Hovězí plec 
steak
• chlazená • 350 g 
• 1 kg = 371,14 Kč

Hovězí 
Rump steak
• chlazený • 300 g  
• 1 kg = 466,34 Kč 

 *Nabídka čerstvého masa platí od 28. 12. 2024.

Hovězí  
Queensland  steak
• chlazený • 300 g • 1 kg = 399,67 Kč 
• země původu: Austrálie

11
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 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 27 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 31 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 10 %

200 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 51,15 Kč 
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

Liptov  
Bryndza
• 100 g

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč • vybrané druhy

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 21,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Président Camembert
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč  
• vybrané druhy

Krolewski 45% – plátky
• 100 g

Cottage Blaník
• 150 g  
• 100 g = 17,27 Kč 

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 23,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 32,90 Kč

Jihočeský 
syreček
• 90 g 
• 100 g = 24,34 Kč

Bambino Original
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

12
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks
den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

- 44 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 30 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 24 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 %

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
• vybrané druhy

Choceňský 
smetanový jogurt
• 150 g 
• 100 g = 8,60 Kč

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy ▼ 13,90 Kč

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 14,74 Kč

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč 

Activia
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 135 g 
• 100 g = 11,04 Kč 
• vybrané druhy

Olma Smetana ke 
šlehání 33%
• 200 g • 100 g = 13,95 Kč

Jihočeská zakysaná smetana 11%
• 180 g • 100 g = 11,62 Kč

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 13 Kč • vybrané druhy

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy

Míšánek
• 90 g 
• 100 g = 14,34 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeské trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l ▼ 19,90 Kč

Česká chuť 
Máslo 82%
• 250 g • 100 g 
= 25,96 Kč ▼ 59,90 Kč
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NOVINKA

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 23 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 39 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

- 19 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

- 25 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

BĚŽNÁ CENA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

Párty sushi set
• 708 g • 100 g = 42,24 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Salát pařížský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Salát à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Křepelčí vajíčka
• 12 ks • 1 ks = 2,91 Kč

Zmrzlina Dream & Co
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

 

Pizza Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Albert Bramborový salát 
s majonézou
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Krevety
• 187,5 g 
• 100 g = 61,28 Kč 
▼ 114,90 Kč

Albert 
Pizza těsto
• chlazené 
• balené • 400 g  
• 100 g = 7,23 Kč

Rama 
Plant-based
• 200 g • 100 g 
= 22,45 Kč • vybrané 
druhy ▼ 44,90 Kč

Bistro 
Baguette
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Surimi tyčinky
• 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč 
▼ 24,90 Kč

Président 
Šlehačka 
ve spreji
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč 
▼ 97,90 Kč

Potřebuješ led?

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 21 %

Led kostky
• 2 kg  
• 1 kg = 21,45 Kč

14
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
127,90

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

39,90

- 00 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

174r

- 21 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 24 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA584r - 43 %

- 18 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Jemča Čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 37,25 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč • vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 18,14 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g • 100 g od 36,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Manner Snack
• Multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Oreo Sušenky
• 176 g 
• 100 g = 25,52 Kč
▼ 44,90 Kč

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 54,95 Kč • vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Douwe Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 37,96 Kč 
• vybrané  
druhy

Tchibo  
Exclusive
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy

Pickwick  
Ovocný čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 74,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč • vybrané druhy  
▼ 74,90 Kč

Jacobs Velvet  
Crema Refill
• instantní káva  
• 180 g  
• 100 g = 66,62 Kč  
▼ 119,90 Kč

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,11 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

15
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 48 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60

BĚŽNÁ CENA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359,90 - 50 %

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

48,60

- 53 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

- 00 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD64,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 43 %

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 40 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé  
Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč  
▼ 59,90 Kč

Borges Extra Virgin  
olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 35,80 Kč

Essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
▼ 24,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg ▼ 15,90 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 39,05 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Zátkovy vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Babiččina  
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy

Znojemská  
okurka
• 5–8 cm • 660 g  
• 100 g = 10,27 Kč

Vitana  
Koření guláš
• 25 g • 100 g = 63,60 Kč  
▼ 15,90 Kč

Giana Mandarinky
• 312 g  
• 100 g  
= 14,23 Kč  
▼ 24,90 Kč

Barilla  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
▼ 29,50 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč • tmavá, světlá
▼ 34,90 Kč

Spak Gourmet Kečup
• 900 g • 1 kg = 61 Kč 
• jemný, ostrý

Seville Olivy bez pecky
• 350 g • 100 g = 23,94 Kč  
• vybrané druhy

Franz Josef 
Tuňákový  
salát
• 160 g 
• 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 2× 80 g  
• 100 g = 47,99 Kč  
▼ 49,90 Kč 

Rio mare Paté
• 100 g • vybrané druhy

16
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 12. do 31. 12. 2024, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home nebo vyžádáním tištěné kopie.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – 
Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 52/24

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

41,90

 59 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD62,90 - 28 %

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 24 %

- 42 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Tuňákový  
salát
• 160 g 
• 100 g = 28,07 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy▼ 29,90 Kč

Kofola
• 0,5 l • 1 l = 41,80 Kč 
• vybrané druhy

Lipton Ice tea
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Top Topic
• 1,5 l  
• 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané  
druhy

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 24,90 Kč

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 18,90 Kč

Relax  
Limonáda
• 330 ml  
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

Nestea  
Ledový  
čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
▼ 23,90 Kč

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Party drink
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč  
bez Aplikace / 59,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

17
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 17. 12. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

18

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

- 00 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

- 19 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 15 %

- 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

Hello 100% 
Džus Jablko
• 1 l
▼ 25,90 Kč

Happy Day  
100% džus
• 1 l 
• jablko, multivitamin
▼ 41,90 Kč

Dobrá voda
• přírodní 
minerální  
voda • 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Rajec
• přírodní 
pramenitá  
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 15,90 Kč

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 16,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

Ondrášovka
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč

Magnesia Go
• přírodní minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 21,20 Kč

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Dr. Witt
• minerální voda  
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč
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PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK 2025

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných  prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte v info koutku.  
Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 44 %

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

- 44 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 26 %

- 51 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

- 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

 379 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

- 61 %

 299 r

 249 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD769r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 12. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dove Tuhý  
antiperspirant
• 40 ml  
• 100 ml = 174,75 Kč
▼ 69,90 Kč

Parodontax  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 126,54 Kč

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč ▼ 21,90 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč

Harmony 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč

Ariel Prací 
kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 9,07 Kč 
• vybrané druhy   
▼ 429 Kč

Jelen Mýdlový 
prášek
• 60 dávek • 1 dávka 
= 4,15 Kč ▼ 249 Kč

Dermacol  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy 
▼ 59,90 Kč

Home Kitchen 
Alobal 30 m
• 1 balení

Olejová svíčka velká
• 190 g • doba hoření cca 60 hod.

Avalon
• věk: 18+ • kompaktní 
ohňostroj • 25 ran

Abrakadabra
• věk: 15+  
• set zábavní pyrotechniky

Tambora
• věk: 18+
• multiefektní 
fontána

Křišťálový  
sen
• věk: 18+
• efekt: zlaté 
třpytivé palmy 
s modrými špicemi 
• 16 ran

Vulkány
• věk: 18+  
• 4 ks v balení
• každý kus  
jiný efekt

Prskavky  
28 cm
• věk: 15+
• 10 ks v balení

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 6,80 Kč 
bez Aplikace / 5,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Bref WC blok
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

19

52SM_verze_.indb   1952SM_verze_.indb   19 17.12.2024   19:37:0417.12.2024   19:37:04



vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Guacamole – dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Salám v pepřové 
krustě
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Plněná coppa s krémovým sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

S hořčičným semínkem 
– sýrové kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Salámové rolky  
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč

Párty talíř
• 510 g • 100 g = 50,79 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 48 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

48,60 - 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 33 %

- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 58 %

- 9 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA - 53 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 47 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 12. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vitana Knedlíky s burizony
• 400 g 
• 100 g  
= 9,23 Kč  
▼ 36,90 Kč

Santa Maria 
Tortilla wrap
• 371 g 
• 100 g = 16,15 Kč

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 21,90 Kč

Maggi Polévka
• 32–52 g  
• 100 g od 34,43 Kč  
• vybrané druhy

Viva Chips
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Giana Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč

Nekton 
Sardinky
• 125 g 
• 100 g = 24,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 21,90 Kč

Giana 
Rajčatový 
protlak
• 140 g 
• 100 g = 13,50 Kč
▼ 17,90 Kč

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč
▼ 54,90 Kč

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml  
• 100 ml = 19,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč
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MÍCHANÉ DRINKY JAKO OD BARMANA PIJSROZUMEM.CZ 

NA MAXIMUM
OSLAV MIKULÁŠE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

- 40 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

- 31 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

219r

- 34 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
609r

- 40 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

49,90

- 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA234r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 12. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 159 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
▼ 159 Kč

Božkov 
Griotte
• 18% 
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Božkov 
Tradiční
• 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 255,72 Kč
▼ 179 Kč

Legendario 
Elixir
• 34% 
• 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč
▼ 419 Kč

Hanácká 
Trendy
• 30% 
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč

Tequila 
Sierra
• 38% 
• 0,5 l  
• 1 l = 598 Kč
▼ 299 Kč

Jubilejná 
hruška
• 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč

Ron 
de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

Clan Campbell
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč

Republica 
Cuba Libre/
Republica 
Mojito/
Amundsen 
Vodka & 
Soda
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• různé druhy 
▼ 39,90 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 20 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %  129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

- 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA137,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 49 %

- 13 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90 - 48 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

Deka pro děti
• 120 × 160 cm

Ubrousek
• 3vrstvé • 20 ks

Ohřívač rukou 
do kapsy
• různé designy  
tučňáka

Yankee Candle  
• 200 g
• vůně: Cinnamon, 
Frosted Pine, Coconut
▼ 199 Kč

Emocio Sklo 
svíčka vonná
• 85 g • vánoční 
vůně
• 21 hod. hoření

Deka beránek
• 130 × 170 cm
• vrchní strana 
měkký mikroplyš, 
spodní strana hřejivý 
beránek

Deka svíticí 
ve tmě
• 150 × 200 cm  

Albert 
Čajové svíčky 
• 100 ks 
• doba hoření 
3,5–4,5 hod.

Chilly Gel na 
intimní hygienu
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč

Albert Pytle  
silné 60 l / 10 ks
• 1 balení ▼ 37,90 Kč

adidas 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 69,90 Kč

Albert 
Mikrohadřík
• 1 ks

Kleenex Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvý 
• 150 ks

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných  prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte v info koutku.  
Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 719 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

Santorin
• věk 18+
• multiefektní 
fontána

Bouchací 
kuličky
• věk 15+
• 100 ks v balení

Cosmos
• věk 18+  
• kompakt 64 ran 
• multiefektní baterie 
• 8 různých efektů

Římanka
• věk 18+
• 3 ks v balení

Kronos
• věk 18+
• kompakt 25 ran

PŘIVÍTEJTE 
NOVÝ ROK 2025
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO,  
logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

LEGO® FRIENDS 
Pojízdný stánek 

s pečivem

159,-
S 8 BODY

- 32

Cena bez  
bodů: 235 Kč

299,-
S 8 BODY

- 63

Cena bez  
bodů: 899 Kč

Lego® Harry Potter™ 
Zástava Mrzimoru

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

99 90
S 8 BODY

- 49

Cena za 1ks bez 
bodů: 199 Kč

  
S 8 BODY

699,-
799,-

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Tefal Perfect 
Touch hrnec 
s poklicí 24 cm

Naběračka Servírovací 
lžíce

Škrabka

Cena bez bodů: 
1799 Kč

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Soutěž probíhá od 6. 11. do 31. 12. 2024 na území 
České republiky. Více informací a úplné znění 
pravidel naleznete na

www.albert.cz/vanocni-soutez

Jak na to?
Při nákupu použijte aplikaci Můj Albert.
Nakupte minimálně za 700,- Kč.
Každým dalším nákupem  
se automaticky dostáváte  
znovu do soutěže.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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SVÁTEČNÍ
OTEVÍRACÍ DOBA

EXCELENTNĚ 

 27.– 30. 12. pá–po otevřeno dle běžné otevírací doby
 31. 12. úterý  otevíráme dle běžné otevírací doby, bližší informace  

o konci otevírací doby naleznete na jednotlivých prodejnách
 1. 1. středa zavřeno

NOVINKA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 47 %

- 38 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

96,90 - 38 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

- 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
499r

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 39 %

- 00 %

 79 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 43 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,50 - 24 %

- 00 %

 179 r

 149 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
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Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace /  
19,92 Kč Aplikace

Florian 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Beefeater
• 40%, 37,5% Pink 
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč
▼ 369 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 13,56 Kč bez Aplikace / 
10,84 Kč Aplikace ▼ 48,90 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč bez Aplikace / 
86,54 Kč Aplikace ▼ 64,90 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Albert 
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 10,98 Kč 
• platí od 28. 12. 
2024

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj 
• 1 l 
▼ 37,90 Kč

Excellent Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• průměrná cena za balení 149,50 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 57,80 Kč

Sommelier  
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč  
bez Aplikace / 
199,87 Kč Aplikace 
▼ 179 Kč

Excellent  
Makronky mandlové
• balené • 144 g  • 100 g = 69,38 Kč

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
▼ 69,90 Kč
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